(
Республика Бурятия
Администрация муниципального образования «город Северобайкальск»
) (
Буряад

Улас
«Северобайкальск
хото
» гэһэн
нютагай

засагай

байгууламжын
Захиргаан
)

_____________________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 февраля 2025 г.                                                                             № 170

О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «город Северобайкальск»

           В целях актуализации нормативно-правовых актов муниципального образования «город Северобайкальск», на основании писем главных распорядителей бюджетных средств, письма Комитета по экономике и инвестиционной политике от 12.02.2025 №56 «Об отсутствии целесообразности функционирования Рабочей группы по повышению эффективности осуществления закупок для муниципальных нужд», Администрация муниципального образования «город Северобайкальск»
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу следующие постановления Администрации муниципального образования «город Северобайкальск»:
0.  Постановление Администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 19.04.2018 г. № 357 «Об утверждении Положения о рабочей группе по повышению эффективности осуществления закупок для муниципальных нужд при администрации муниципального образования «город Северобайкальск»;
0. Постановление Администрации муниципального образования администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 20.05.2019 г. № 614 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 19.04.2018 г. № 357 «Об утверждении Положения о рабочей группе по повышению эффективности осуществления закупок для муниципальных нужд при администрации муниципального образования «город Северобайкальск»;
0. Постановление Администрации муниципального образования администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 13.12.2019 г. № 1465 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 19.04.2018 г. № 357 «Об утверждении Положения о рабочей группе по повышению эффективности осуществления закупок для муниципальных нужд при администрации муниципального образования «город Северобайкальск».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.

Глава                                                                                                         О.А.Котов

Исп. Сарапульцева Наталья Викторовна
         Бадмацыренов Зорикто Соёлович
8(30130) 2-23-37, 2-78-62
image1.wmf

oleObject1.bin